
Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 
26 августа 2022 г.                            №  7-кД/р 

г. Тюмень 

 

программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

 

О зачислении в состав студентов 

 

        В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленными 

протоколами 

 

Приказываю: 

I. Зачислить с 01 сентября 2022 года в состав обучающихся   первого курса 

ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по 

программам подготовки квалицированных рабочих, служащих очной формы 

обучения: 

 

Профессия 43.01.04 Повар судовой на базе основного  общего образования 

(коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок обучения 2 г.10 мес. 

в группу: ПС-2-22 мд  (в количестве 22 чел.)  

1.  Мятиш Анжелика Сергеевна 3,933 

2.  Курманова Юлия Сабитовна 3,895 

3.  Загурский Павел Петрович 3,842 

4.  Марчук Богдан Дмитриевич 3,800 

5.  Бушманова Анна Олеговна 3,789 

6.  Киселев Артём Алексеевич 3,684 

7.  Мавлюшева Рузалина Ришатовна 3,684 

8.  Муртазин Данил Динарович 3,667 

9.  Перевалов Матвей Максимович 3,611 

10.  Тарасова Снежана Дмитриевна 3,611 

11.  Царегородцев Даниил Евгеньевич 3,600 

12.  Замятин Глеб Артурович 3,556 

13.  Гаврилов Евгений Артёмович 3,526 

14.  Федорова Александра Валерьевна 3,526 

15.  Барсукова Екатерина Сергеевна 3,526 

16.  Сухарев Егор Сергеевич 3,474 

17.  Хисамутдинов Артур Аликович 3,421 

18.  Херувимова Полина Евгеньевна 3,389 



19.  Мальцев Владимир Александрович 3,368 

20.  Мамедова Ирада Мушвиговна 3,353 

21.  Пименов Вячеслав Дмитриевич 3,316 

22.  Кирин Егор Вячеславович 3,278 

 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно 

– производственной работе Н.Ф. Борзенко. 

 

 Директор                                                                                                   В.Н. Тамочкин 


